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Työ- ja elinkeinoministeriö 
Kirjaamo 
PL 32 
00023 Valtioneuvosto 
kirjaamo@tem.fi 

SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS RY:N LAUSUNTO TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN 

ASETUSLUONNOKSESTA KOSKIEN PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUKSEN MAKSULLISIA SUORITTEITA 

(TEM/1870/03.01.02/2017)  

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Suomen teollisoikeudellinen yhdistys ry:ltä (jäljempänä "STY") 

lausuntoa muistiosta ja asetusluonnoksesta koskien Patentti- ja rekisterihallituksen (jäljempänä "PRH") 

maksullisia suoritteita. Kiitämme mahdollisuudesta lausua asiasta ja toteamme seuraavaa. 

Muistiossa ja asetusluonnoksessa ei esitetä merkittäviä muutoksia maksullisiin suoritteisiin. STY:llä ei siten 

ole muutoksista huomautettavaa. STY kuitenkin ennakollisesti toteaa, että PRH:n maksujen tulisi myös 

jatkossa olla linjassa niihin liitännäisten maksujen, kuten esimerkiksi Euroopan patenttiviraston maksujen, 

kanssa relevanteilta osin. 

Lisäksi STY katsoo, että PRH:n maksuja tulisi tarkastella jatkossa entistä säännöllisemmin. Jatkossa olisi myös 

keskeistä pohtia entistä enemmän sitä, minkälainen kannustava vaikutus maksuilla on ja mihin suuntaan 

palveluiden hinnoittelun kautta PRH:n palveluiden käyttäjiä halutaan ohjata. Tämä koskee niin 

rekisteröintien voimassapitämistä ja uusimista kuin esimerkiksi sähköisten ja asiantuntijapalveluiden 

käyttöäkin. Maksuista keskusteltaessa tulisikin varhaisessa vaiheessa ottaa eri käyttäjäryhmiä mukaan 

keskusteluun erityisesti huomioiden maksuilla tavoitellut vaikutukset.  

Lopuksi haluamme korostaa, että maksuja määritettäessä keskeistä on kaikissa tapauksissa huolehtia siitä, 

että PRH kansallisena teollisoikeusvirastona pysyy myös jatkossa hyvin toimivana ja elinvoimaisena. 

 

Helsingissä, 14. päivänä marraskuuta 2017 

 
Kunnioittavasti, 

 
SUOMEN TEOLLISOIKEUDELLINEN YHDISTYS R.Y.  
FINSKA FÖRENINGEN FÖR INDUSTRIELLT RÄTTSSKYDD R.F. 

 

Johanna Flythström 

Puheenjohtaja 

Suomen teollisoikeudellinen yhdistys r.y. (ruotsiksi Finska föreningen för industriellt rättsskydd r.f.) on 1931 
perustettu patentti-, hyödyllisyysmalli-, tavaramerkki-, mallioikeus- ja markkinointijuridiikka-alan 
ammattilaisten yhdistys. Yhdistyksessä on lähes 500 henkilö- ja yhteisöjäsentä. Yhdistyksen tarkoituksena on 
muun muassa edistää immateriaalioikeuksiin liittyvien hyvien käytäntöjen ja lainsäädännön kehitystä. 


